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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 114127/ Fecha: 24/11/2022^
Asiento N° 4909 Compromiso N" 1181

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:
GREFA GREFA ISSAC TiOFILO

Nota Débito N°0

LA SUMA DE: QCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Noviembre del 2022

USD 80.00

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA GREFA ISSAC TIOFILO.- Pago por la liquida.de la solicit.de autoriza.para

cumpli.de serv.Intituc.No.045-DFPRD del 26-10-2022y'por trasladarse a la ciudad
Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por invitación de CONGOPE,

para la promoción, difusión y comer.de los emprendimientos que reciben apoyo y

asistencia de los programas de fomento productivo, turistico y artesanías,

promovidos por el GAD Provincial según memo No.4806-2022-DFPRD del 18-10-2022^

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No

CTA 30948

Beneficiario

GREFA GREFA ISSAC TIOFILO

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD

Valor

80.00

80.00

APLICACION CONTABLE

Código

1.5.1.33.03.011

2.1.3.73.01.001

1.1.1.03.01.001

2.1.3.73.01.001

CfflCElSüO T"9 NOV 2022 Debe HaberDescripción

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

80.00

80.00

80.00

80.00

SUMAN o PASAN USD 160.00 160.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso

50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS

TOTAL GASTOS USD 0.00

Devengado Pago

80.00 80.00

80.00 80.00
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Ing. Natalia Villalta
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